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W niedzielę, 21 listopada wybierać będziemy samorządy wszystkich miast i gmin w Polsce. Lokale wyborcze czynne będą odgodziny 8.00 do 22.00. W gminie Osieczna do głosowania uprawnionych jest 6988 wyborców. Swój głos oddadzą w pięciu lo-kalach wyborczych. Wybierać będą burmistrza oraz 15 radnych Rady Miejskiej, trzech radnych Rady Powiatu Leszczyńskiego,oraz 7 radnych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.

WYBORY SAMORZĄDOWE 2010

Na burmistrza Miasta i Gminy
karta do głosowania jest koloru róż-
owego. Ponieważ w gminie
Osieczna na stanowisko burmistrza
zgłoszono jednego kandydata, gło-
sować się będzie za lub przeciw
kandydatowi. A zatem wyborca sta-
wia znak X w kratce oznaczonej sło-
wem TAK, jeśli głosuje za wyborem
burmistrza. Natomiast stawia znak
X w kratce oznaczonej słowemNIE,
gdy głosuje przeciw. Głos będzie
nieważny, gdy wyborca postawi
znak X w obu kratkach lub nie po-
stawi go w żadnej.

DoRadyMiejskiej karta do gło-
sowania jest koloru białego.

W tym przypadku można głoso-
wać na tylu kandydatów, ilu radnych
wybieranych jest w okręgu lub na
mniejszą liczbę kandydatów. W na-
szej gminie głosujemy na czterech
kandydatów w okręgach nr 1 i 2, na
trzech kandydatów w okręgu nr 5
oraz na dwóch kandydatów w okrę-
gach nr 3 i 4. Wykaz obwodów i
okręgów publikujemy obok.

Wyborca stawia znak X w kratce
z lewej strony nazwiska kandyda-

Jak głosujemy?
Każdy wyborca odda swój głos w czterech różnych głoso-waniach.

tów z jednej listy lub z różnych list.
Głos będzie nieważny jeśli wyborca
postawi znak przy większej liczbie
kandydatów niż liczba mandatów w
danym okręgu lub gdy nie postawi
znaku X w żadnej kratce.

Do Rady Powiatu karta do gło-
sowania jest koloru żółtego.

Na tej karcie wyborca głosuje
stawiając znak X w kratce przy na-
zwisku tylko jednego kandydata z
jednej listy kandydatów. Głos będzie
nieważny, jeśli wyborca postawi
znak X na kilku kandydatów lub nie
postawi go wcale.

Do Sejmiku WojewództwaWielkopolskiego karta do głoso-
wania jest koloru niebieskiego.

Tutaj wyborca głosuje tak, jak do
Rady Powiatu, a więc stawia znak
X tylko przy jednym nazwisku i na
jednej liście. Jeśli nie postawi znaku
lub postawi ich więcej, głos będzie
nieważny.

Informujemy, że nie wydaje sięzaświadczeń o prawie do głoso-wania poza miejscem stałego za-mieszkania wyborców.

Komitety wystawiają kandydatów
Do tegorocznych wyborów sa-

morządowych swoich kandydatów
w gminie Osieczna zgłosiło 14 ko-
mitetów wyborczych. Poza tym
swoich kandydatów do samorządu
wystawiają też komitety zarejestro-
wane w kraju i w powiecie. Łącznie
wystawiają one 28 kandydatów do
Rady Miejskiej, 30 kandydatów do
Rady Powiatu Leszczyńskiego oraz
jednego kandydata na burmistrza.
W gminie Osieczna nie wystawiono
kandydatów do SejmikuWojewódz-
twa Wielkopolskiego.Komitet Wyborczy WyborcówStanisławaGlapiaka - wystawia 15
kandydatów do Rady Miejskiej i 1
kandydata na burmistrza. KomitetWyborczyWyborcówNaszaMałaOjczyzna - wystawia 4 kandydatów
do RadyMiejskiej.KomitetWybor-czy Wyborców Romana Lewic-kiego - wystawia 1 kandydata do
Rady Miejskiej.Komitet WyborczyWyborców Kąkolewo 2010 - wy-
stawia 1 kandydata do Rady Miej-
skiej. Komitet WyborczyWyborców Huberta Kraśnera -
wystawia 1 kandydata do Rady

Miejskiej. Komitet Wyborczy Wy-borców Józefa Ossowskiego -
wystawia 1 kandydata do Rady
Miejskiej. Komitet Wyborczy Wy-borców Stanisława Prałata -wy-
stawia 1 kandydata do Rady
Miejskiej.KomitetWyborczy Lesz-czyńskie Porozumienie Samorzą-dowe - wystawia 2 kandydatów do
Rady Miejskiej oraz 6 kandydatów
do Rady Powiatu. Komitet Wybor-czyWyborcówRomualdaMaćko-wiaka - wystawia 1 kandydata do
Rady Miejskiej.Komitet WyborczyWyborców Zofii Białej - wystawia
1 kandydata do Rady Miejskiej.Ko-mitet Wyborczy Prawo i Spra-wiedliwość - wystawia 6
kandydatów do Rady Powiatu. Ko-mitet Wyborczy Platforma Oby-watelska RP - wystawia 6
kandydatów do Rady Powiatu. Ko-mitetWyborczy Polskie Stronnic-two Ludowe - wystawia 6
kandydatów do Rady Powiatu. Ko-mitet Wyborczy Wyborców Dzia-łamy Gospodarnie - wystawia 6
kandydatów do Rady Powiatu

Miejska Komisja Wyborcza
Zgodnie z ordynacją wyborczą

Komisarz Wyborczy powołał Miej-
ską Komisję Wyborczą. Siedziba
komisji znajduje się w Urzędzie
Miasta i Gminy w Osiecznej, ul.
Powstańców Wlkp. 6, tel. 65 5350
016. W skład komisji wchodzą: An-
drzej Głowacki — przewodniczący,
Zuzanna Lester — zastępca prze-
wodniczącego oraz członkowie:
Kazimierz Glapiak, Tadeusz Woj-

taszek, Łukasz Fiebich, Beata
Motek, Ewelina Maćkowiak.

* * *
Do 7 listopada zostały sporzą-

dzone listy wyborców. Mieszkańcy
gminy mogą sprawdzać listy od 8
listopada. Wyłożone one są w
Urzędzie Stanu Cywilnego,
Osieczna, ul. PowstańcówWlkp.6,
pokój nr 2. Sprawdzać listy można
w godzinach pracy USC.

Kandydaci do Rady Powiatu
Mieszkańcy gminy Osieczna wybierają trzech radnych do Rady Powiatu.
Na liście stawiają znak X tylko przy jednym nazwisku na jednej liścieLISTA NR 2
Glapiak Stanisław— KW Polskie Stronnictwo Ludowe
Kuśnierek Stefan— KW Polskie Stronnictwo Ludowe
Buchowska Bogusława Helena— KW Polskie Stronnictwo Ludowe
Ginter Wioletta Maria— KW Polskie Stronnictwo Ludowe
Olejnik Jan— KW Polskie Stronnictwo Ludowe
Barczyński Włodzimierz— KW Polskie Stronnictwo LudoweLISTA NR 4
Szneider Witold Stanisław— KW Platforma Obywatelska RP
Śliwińska Krystyna— KW Platforma Obywatelska RP
Barczyk Marcin— KW Platforma Obywatelska RP
Barczyński Leszek— KW Platforma Obywatelska RP
Kajoch Czesław— KW Platforma Obywatelska RP
Gawliński Marek— KW Platforma Obywatelska RPLISTA NR 5
Kociucki Andrzej Franciszek— KW Prawo i Sprawiedliwość
Barczyk Genowefa— KW Prawo i Sprawiedliwość
Neumann Karol Józef— KW Prawo i Sprawiedliwość
Ciesielski Stanisław— KW Prawo i Sprawiedliwość
Francuskiewicz Helena— KW Prawo i Sprawiedliwość
Przybylski Arkadiusz Remigiusz— KW Prawo i SprawiedliwośćLISTA NR 15
Wilczkowiak Hieronim— KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe
Nowakowska-Podsiadły Maria Danuta— KW Leszczyńskie Porozumienie
Samorządowe
Skrzypek Robert— KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe
Forszpaniak Mirosław— KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe
Grzeszkowiak Ryszard— KW Leszczyńskie Porozumienie Samorządowe
Kaczmarek Szymon Tadeusz— KW Leszczyńskie Porozumienie Samorzą-
doweLISTA NR 16
Pieczyński Wojciech— KWW Działamy Gospodarnie
Miedziaszczyk Renata Maria— KWW Działamy Gospodarnie
Płóciniczak Agnieszka— KWW Działamy Gospodarnie
Cugier Beata— KWW Działamy Gospodarnie
Woźniak Michał Andrzej— KWW Działamy Gospodarnie
Wiler Bronisław— KWW Działamy Gospodarnie

Kandydat na burmistrza
Stanisław Glapiak, lat 54, mieszkaniec Dobramyśli

KWW Stanisława Glapiaka

Wyborcy stawiają znak X w kratce z napisem TAK, jeśli chcą by kandydat
został burmistrzem, lub w kratce z napisem NIE.


